Муниципальное общеобразовательное учреж(дение
(Гимназия NЬl городского округа Стрежевой>>

прикАз
|3.|0.2023 }ф 443

Об уmверэюd енuu zрафuка
провеdенuя оценочньtх процеdур на 1 полуzоduе 2023-2024 учебноzо eoda

В соответствии с распоряжением ,Щепартамента общего образования
Томской области от 28.09.202З J\b 1519-р, в целях оптимизации количества и

упорядочивания системы проводимых процедур ОКПО, минимизации
нагрузки на обучающихся
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить единый график проведения оценочных процедур на I
полугодие 2023-2024 учебного года (приложение 1).

2. Разместить сформированный график на сайте МОУ <<Гимназия J$1> не
позднее 15.10.2023 г.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора
по УВР А.Б.Огневу.

.Щиректор о.А.Бахметова,"r.)
\i''|:,_]i; i

i+',*/